
Linea 1

SCUOLA SECONDARIA "GABELLINI" CORIANO

Orario valido per il 12,13 e 14 Giugno 2023

Servizio di sola andata

Fermata Orario

Via Luciano Lama 06:53

S.P. 42 agn Via Traforata 07:03

Via Rimini ang. Via La Valle 07:06

Via Salgareto, 131 07:12

Via De Gaspari 07:13

Via Indipendenza, 630 07:15

Via Flaminia Conca 671 07:24

Via Trebbio angolo Via Coppo 07:25

Via Panoramica 1 davanti scuole elementari 07:28

Via Provinciale ang. V. Delle Rose 07:28

Via Trebbio c/o Via Ulivi 07:29

Via Roma 970 07:31

Via Veneto, 9 07:34

Via Calamino angolo Via delle Fonti 07:36

Via Calamino, 8 07:37

Via Roma, 1154 07:39

Via Roma 1228 07:39

Via Roma 1347 07:40

Via Roma 1613 07:41

Via Roma 1665 07:42

SCUOLA SECONDARIA "GABELLINI" CORIANO 07:57


